ДОГОВОР №____

г. Ташкент            	        			                      			"__" _____ 20__ г.

____________________________ именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице __________,  действующего  на  основании Устава с одной стороны, и ________________ именуемое в дальнейшем "Заказчик", в лице ____________ действующего на основании Устава с другой стороны, совместно именуемые “Стороны”, заключили настоящий договор о нижеследующем:
I. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.
1.1.	«Исполнитель» обязуется выполнить поставку товаров, а «Заказчик» оплачивает и принимает их в сроки, установленные настоящим договором.
	№
	Наименование товаров
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	ВСЕГО:

II. СРОК ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ.
2.1.	Срок выполнения работ в течении 10-ти дней с момента предоплаты на расчетный счет «Исполнителя».
2.2. 	«Заказчик» в праве требовать от «Исполнителя» возмещения нанесенного ущерба в результате неисполнения или ненадлежащего исполнения условий настоящего договора.

III. ПОРЯДОК ОПЛАТЫ
3.1.	Общая сумма работ (услуг, товаров) по настоящему договору составляет _____________ (____________________________________) сум 00 т. (с и без НДС).
3.2.	«Заказчик» обязуется произвести предоплату в размере 15 %.
3.3.	При частичной предоплате окончательные расчеты «Заказчика» с «Исполнителем» производятся в течение 30 дней с момента получения товара.
3.4.	Форма расчетов – безналичная оплата платежным поручением.

IV. КАЧЕСТВО РАБОТ (УСЛУГ, ТОВАРОВ)

4.1.	Качество должно соответствовать действующим стандартам для данной группы работ (услуг).
4.2.	«Исполнитель» предоставляет согласно действующему законодательству Республики Узбекистан гарантийные сроки на оказанные работы (услуги, товары).

V. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

[bookmark: _GoBack]       5.1.	В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения, помимо уплаты неустойки, виновная сторона возмещает причиненные этим убытки, в том числе из полученную прибыль в порядке, предусмотренном действующим законодательством.

VI. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН

6.1.	В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств, предусмотренных настоящим договором, Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Республики Узбекистан.
6.2.	В случае возникновения разногласий все споры решаются путем двусторонних переговоров, а при невозможности прийти к согласию – в экономическом суде, по месту нахождения Ответчика.
VII. ФОРС-МАЖОР

7.1.     Исполнитель и заказчик освобождаются от имущественной ответственности (полностью или частично), если невыполнение обязательств произошло вследствие обстоятельств непреодолимой силы (пожар, стихийные бедствия, война, запрет на экспорт/импорт, за не выработку продукции вследствие отсутствия сырья и т.п.) или запретных мер государств. Если данные обстоятельства будут продолжаться более трёх месяцев, то каждая из сторон будет иметь право от противоположной стороны возмещения понесённых убытков.

VIII. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

8.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его регистрации в казначейских подразделениях и действует до «31» декабрь 2022г.

IX. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

9.1.	Все изменения и дополнения к данному договору совершаются в письменной форме и должны быть подписаны обеими Сторонами.

X. АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	«ИСПОЛНИТЕЛЬ»

	«ЗАКАЗЧИК»

	ИНН:

	ИНН:

	Юридические адреса:

	Юридические адреса:

	Телефон:

	Телефон:

	л/с:

	р/с

	л/с:

	Казначейство МФ РУз.

	МФО:

	р/с:

	Банк:

	ИНН:

	МФО:

	Банк:

	ОКОНХ:

	Руководитель:

	Руководитель:

	Подпись:

	Подпись:

	М.П.

	М.П.